ROZKRES RIM GASTRO GROUP

«»

S — 1571%,55 868584 8382818079787776

%
L) & F e ! -

Sy ﬁ- L Ly L | ;." /s S o
- % #
LY

O
.nr"'::.-’?q'
10
11
12°
13
14
19
16-
17-
18°
19
20"
21
22

.
(A




ROZKRES

RV GASTRO GROUP

RM - 60
RM - 60 RM - 60
Pozice Kod Nazev Pozice Kod Nazev
1 sp 00601001 Sroub M5x0,8 40 sp 00601040 Koncovy spina¢
2 sp 00601002 Kryt 41 sp 00601041 Hridel
3 sp 00601003 Tésnéni 42 sp 00601042 Stfedovy nosnik
4 sp 00601004 Kryt pfevodovky 43 sp 00601043 Lozisko 60052z
5 sp 00601005 Deska ovladani 44 sp 00601044 | Podlozka pojistnd STW 25
6 sp 00601006 Tlacitko central stop 45 sp 00601045 Pouzdro 30T
7 sp 00601007 Tlacitko start 46 sp 00601046 | Podlozka pojistna STW 25
8 sp 00601008 Casovat 47 sp 00601047 Hridel
9 sp 00601009 Stitek 48 sp 00601048 Priichodka
10 sp 00601010 Sroub M8x1,25 49 sp 00601049 | Podlozka pojistna STW 25
11 sp 00601011 Stykac 50 sp 00601050 Lozisko olejové
12 sp 00601012 Svorkovnice 51 sp 00601051 Mikrospinac
13 sp 00601013 Deska elektroniky 52 sp 00601052 | Podlozka pojistna STW 25
14 sp 00601014 | Hridel pfedniho nahonu 53 sp 00601053 Kolo zdvihu kotle
35T 54 sp 00601054 | Podlozka pojistna STW 25
15 sp 00601015 Matice pojistna 55 sp 00601055 Zadni kryt
16 sp 00601016 | Krytka celniho pohonu 56 sp 00601056 Sroub M5x0,8
17 sp 00601017 Néboj spojovaci 57 sp 00601057 Rukojet fadici paky
18 sp 00601018 | Gufero 35x45x8 TA3530 58 sp 00601058 Osa fazeni
19 sp 00601019 Sroub M8x1,25 59 sp 00601059 Prachodka
20 sp 00601020 Podlozka 60 sp 00601060 Pouzdro fazeni
21 sp 00601021 Pastorek 21T 61 sp 00601061 Vrtule chlazeni
22 sp 00601022 LoZisko 6205zz 62 sp 00601062 Drzak
23 sp 00601023 Rameno planety 63 sp 00601063 Mikrospina¢
24 sp 00601024 Lozisko 62072z 64 sp 00601064 Drzak uhlikt
25 sp 00601025 Gufero TC45x80x12 65 sp 00601065 Sroub M4x0,7
26 sp 00601026 Pero 5x5x20 66 sp 00601066 Stitek
27 sp 00601027 Hridel planety 67 sp 00601067 Vypinat
28 | sp 00601028 Kolik 68 | sp 00601068 Motor
29 | sp 00601029 Hak 69 | sp 00601069 Sroub M8x1,25
30 sp 00601030 Misic 70 sp 00601070 Kondenzator
31 sp 00601031 Slehaci metly 71 sp 00601071 Bemenice 20T
32 | sp00601032 Kotlik 60l 72 | sp 00601072 Remen S8M-896
33 sp 00601033 Pojistna paka kotliku 73 sp 00601073 Kolik
34 sp 00601034 Drzék kotliku 74 sp 00601074 Podlozka
35 sp 00601035 Vodici deska 75 sp 00601075 Sroub M8x1,25
36 sp 00601036 Ochranny kryt zadni 76 sp 00601076 Miizka vétraci
37 sp 00601037 Kryci mrizka 77 sp 00601077 Kryt horni
38 | sp 00601038 i Podstavec 78 | sp00601078 | Lozisko 6205z(TC28x40x5)
39 sp 00601039 Sroub L-45xW3/8




ROZKRES megmsvﬁcmamawp‘ﬁﬁh’
RM - 60 19
[ | P ® 152 151
112 e € B o
178, _ gy & 150

114 >
118

116~

1TV
118,

<14)
(13)

130 131

-

132 133

—
s
———
i
s ———
— -
= ——— “1 38
———
- -—— =

s |
e e
e S 135

134



ROZKRES

RV GASTRO GROUP

RM - 60
RM-60 RM - 60
Pozice Kod Nazev Pozice Kod Nazev
79 sp 00601079 Lozisko 6205z 122 sp 00601122 Kolo ozubené 45T
80 sp 00601080 Kolo hnaci 97T 123 sp 00601123 Pouzdro
81 sp 00601081 Kolik vymezovaci 124 sp 00601124 Vlozka tésnici
82 sp 00601082 Matice 125 sp 00601125 Lozisko 6308z
83 sp 00601083 | Lozisko 6207z(TC50x60x8) 126 sp 00601126 | Podlozka pojistna STW 90
84 sp 00601084 Zatka olejova 127 sp 00601127 Pouzdro
85 sp 00601085 Trubka pomocna 8x80 128 sp 00601128 Gufero TC55x90x10
86 sp 00601086 Sroub 8x1,25 129 sp 00601129 Matice
87 sp 00601087 Skiin prevodovky 130 sp 00601130 Hridel pohonu
88 sp 00601088 Stitek 131 sp 00601131 Kolik
89 sp 00601089 Stitek 132 sp 00601132 Kolik
20 sp 00601090 Pouzdro kulaté 133 sp 00601133 Pouzdro
91 sp 00601091 Podlozka distan¢ni 134 sp 00601134 Matice
92 sp 00601092 Vénec planety 67T 135 sp 00601135 Ty¢ vodici
93 sp 00601093 Upevnovaci kus 136 sp 00601136 Pruzina
94 sp 00601094 Mtizka ochranna kotliku 137 sp 00601137 Pist
95 sp 00601095 Podlozka 138 sp 00601138 Tryska
96 sp 00601096 Hfidel kontaktni 139 sp 00601139 Spojka
97 sp 00601097 Sroub M4x0,7 140 sp 00601140 Lozisko 6205z
98 sp 00601098 Podstavec maly 141 sp 00601141 | Podlozka pojistna STW 24
99 sp 00601099 Sroub M8x1,25 142 sp 00601142 LozZisko 6204
100 sp 00601100 Sroub M5x0,8 143 sp 00601143 Pastorek 20T
101 sp 00601101 Sroub M8x1,25 144 sp 00601144 Pouzdro distan¢ni
102 sp 00601102 Plach ochranny zadni 145 sp 00601145 Hridel 15T
103 sp 00601103 | Podlozka pojistnd STW 35 146 sp 00601146 | Podlozka pojistna STW 47
104 sp 00601104 Pouzdro 147 sp 00601147 Matice
105 sp 00601105 Kolik 148 sp 00601148 Ozubené kolo 29T
106 sp 00601106 Hridel kontaktni 149 sp 00601149 Kolik
107 sp 00601107 Sroub M8x1,25 150 sp 00601150 Hridel 13T
108 sp 00601108 Sroub M10x1,5 151 sp 00601151 | Podlozka pojistna STW 52
109 sp 00601109 Sroub spojovaci 152 sp 00601152 Matice
110 sp 00601110 Matice 153 sp 00601153 Trubka pomocna 8x61
111 sp 00601111 Matice 154 sp 00601154 Stykac/relé
112 sp 00601112 | Podlozka pojistna STW 72 155 sp 00601155 Pojistka 1A/5x20
113 sp 00601113 Pouzdro mazaci 156 sp 00601156 Podlozka pojistky
114 sp 00601114 Vlozka distan¢ni 157 sp 00601157 Transformator 24V
115 sp 00601115 Kolik distan¢ni 158 sp 00601158 Kolecko pfitla¢né
116 sp 00601116 Pruzina segmentova 159 sp 00601159 Sroub M8x1,25
117 sp 00601117 | Prevodovka ozubend 52T 160 sp 00601160 PruZina pojistna
118 | sp 00601118 Pastorek 52T 161 sp 00601161 | Pruzina blokovaci pojistna
119 sp 00601119 Pouzdro 162 sp 00601162 Krytka nohy predni
120 | sp00601120 Kolo ozubené 36T 163 | sp 00601163 Krytka nohy zadni
121 | sp00601121 Kolik distan¢ni 164 | sp 00601164 Drzak




